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नेपाल सरकारको (PAIS)
software ( २०७२)

PAIS (Public Assets Information System)

२०६४ ६
´f/

५४ मा "

,

"

०६७।०६८

,

नेपालभर
Software Software Transfer

१. वयेर :
(Internet Browser) Address Bar मा tsa.fcgo.gov.np मा

टाईप गरेर Enter Key ।
Screen

न १
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(Public Assets Information System मा click click
. २

User Login Box मा
 User Name DTCO साथै
(DTCO अ English मा

)
DTCO01 ,
DTCO02 पांचथर,
DTCO03 ईलाम ……….

 Password DTCO
 OK click

. ३
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२. Entry
२.१ Data Entry

click । click
bottom लाइ click

. ११

 Drop Drown List
 drop drown list वाट नै
 अब साधनको णमा गएर को drop drown list मा गएर
 गएर drop drown list मा ।
 अनी खाता नं मा सो साधन खाताको पाना नं मा वाधेको छ सो नवंर लेखने ।
 Space (नोट Nepali

Unicode मा type )
 कुन देशको हो drop down list
 कुन Model को हो यसमा entry
 entry
 entry


 drop down list
 entry
 रणमा drop down list जसमा /

click


।
 drop down list
 ।
 Save Button मा गई Click

२.२ data entry
bottoल लाई click Screen

. १२
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 Drop Drown List
 f drop drown list


 entry . खा. पा. नं.
 entry (,)
 एकाइ entry drop down list
 entry (list मा देखाइए अनसुार) system ले यसलाइ मा display

।
 drop down list
 entry
 drop down list
 entry
 drop down list
 drop down list
 entry

भवन बनेको भए entry
 drop down list , drop down list ,

entry ( , कुन एकाइ हो drop down list बाट ,
entry

 भएको हो entry , , entry ,
भएमा entry
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२.३

, ,

, , ( ) click

option मा click Report

Report तल छ ।
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३. एक आ व को data आ व मा Transfer ( Tab)
Main screen को data transfer button मा click

screen open ।

FROM: जुन आ व को data

हो, select

TO: जुन आ व मा data हो,
select

आ व 2070/71 को data 2071/72

मा परेमा
 from मा 2070/71

 to मा 2071/72

 OK Button click

System , पनु । system

बेलामा आ व 2071/72 । आ
व 2070/71 को data  2071/72 मा देखा

।
कुनै data हटाउनु परेमा query

data delete save ।
कुनै data नयाँ थप परेमा new

button click entry save ।
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This file was created by Oracle Reports. View
this document in Page Layout mode.

ठेगाना नं

1

नं

भवन /संरचनाको
घरको

लागत

तथा भवनको लगत

31
हेटौडा

हेटौडा
भवन हे न पा २

हे न पा
१०
हेटौडा
भवन हे न पा २
हेटौडा
भवन हे न पा १

हे न पा ५

पषुपलाल हे न
पा ५
पषुपलाल हे न
पा ५
हे न पा ७ वडामा रहेको
वन
हे न पा कोरोशनन वस

हे न पा ५ फोहर पानी
करा

हे न पा ५ फोहर पानी
कर

754

2913

754

1554

688

783

784

115

2852

3084

1902

3995.81

101589.45

3995.81

152.37

2709.01

4927.05

2218.01

19555.92

19115.71

474.07

2116.43

0

0

0

0

0

0

0

0

0

141250

625000

2038-10-27

2069-03-28

2038-10-16

2051-12-10

2032-02-27

2032-03-01

2044-03-02

2032-01-28

2044-03-02

2062-10-03

2062-10-03

0

0

0

0

0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0

0

0

0

452771.52

0

1580296.64
0
0
0
0
0
0
0
0
0

9847062.99
0

50989404

1

1

1

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1

2044

2044

2064

2050

2061
2040
2048
2052
2053
2049
2052
2067
2067
2065
2064
2064

2067

1389.39

1389.39

1159.17

1474.76

2871
2233
1568
4420
2094
1018
2822
6709
7695

1073.88
1492.98

43

474.07

मकवानपरु
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ठेगाना नं

2

नं

भवन /संरचनाको
घरको

लागत

तथा भवनको लगत

31
हेटौडा

हे न पा ५ फोहर पानी

हे न पा ५ फोहर पानी

हे न पा ५ फोहर पानी

हे न पा ५ फोहर पानी

हे न पा ५ फोहर पानी

हे न पा ५ फोहर पानी

हे न पा ५ फोहर पानी

हे न पा ५ सानोपोखरा

हे न पा ५ सानोपोखरा

हे न पा ६ खानेपानी योजना

खानेपनी हे न पा ९

हे न पा ६ वडा

हे न पा ६ वडा

हे न पा ७

हे न पा ४ वडा

हे न पा ७ वडा र वाल
उथान
हे न पा ८ वडा

हे न पा ८ वडा

7959

8503

2322,5100,5102

6840

6839

6841

8502

6646

6696

6498

7154,7286,7280,7
282,7284
6043

6045

3335

4272

0

0

0

0

338.63

524.86

1303.7

338.63

338.63

1354.52

1354.52

101.58

33.86

1015.89

1811.66

50.79

67.72

677.26

33.86

16.93

16.93

16.93

16.93

150000

158750

430000

100000

100000

400000

400000

40000

37500

45000

286000

59300

80700

105000

0

0

0

0

0

2062-10-03

2062-10-03

2062-10-03

2062-10-03

2061-10-03

2062-10-03

2062-10-03

2054-12-18

2055-03-30

2063-05-21

2063-05-21

2060-01-22

2060-01-22

2052-05-08

2050-07-03

2047-01-01

2050-01-01

2047-01-01

2060-01-01

0

0

3

2

0

0

517000

0

1

1

1

1

2068

0

2068

0

712.79

724.57

328814

794.62

भवन

भवन

भवन

भवन
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ठेगाना नं

3

नं

भवन /संरचनाको
घरको

लागत

तथा भवनको लगत

31
हेटौडा

हे न पा ११ वडा

हे न पा ८

हे न पा ८

हे न पा ८

हे न पा ८

हे न पा ८

हे न पा ८

हे न पा ८

हे न पा ८

हे न पा ८

हे न पा ८

हे न पा ८

िशशु

हे न पा १०

वासदेुव हे न पा ४ हु
चौर

सौचालय हे न पा
४ हु चौर
खानेपानी हे
न पा ९
खानेपानी हे
न पा ९
शौचालय भवन बासदेुव

हेटौडा
भवन

0

9291

9292

9298

9289

9287

9300

9302

5362

9249

9296

0

0

2444

0

0

5496

4375

0

578

1032.82

152.37

50.79

67.72

152.37

67.72

33.86

474.07

2099.5

50.79

355.56

4012.74

4012.74

18641.64

16999.28

677.26

67.72

33.86

84.65

4012.74

0

13500

3750

8475

6000

13500

3000

41250

186000

3750

31500

30000

0

28124696

0

0

26250

5000

0

0

2060-01-01

2061-09-08

2061-09-08

2061-09-08

2061-09-04

2061-09-04

2061-09-04

2040-01-01

2061-09-04

2050-01-01

2040-01-01

2061-09-04

2040-01-01

2064-09-01

2040-01-01

2065-01-01

2053-10-25

2050-07-03

2049-12-24

2041-03-32

0

0
0

0

0

0

4
2

0

0
0

1233769.59

765663.7

0

7312377
0

1

1
2

1

1

1

1
2

2068

0
0

2063

2065

0

2066
2025

730.17

5430
945

10726

154.63

288

19634.49
4228.05

भवन

भवन

शैचालय

शैचालय

भवन
भवन
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ठेगाना नं

4

नं

भवन /संरचनाको
घरको

लागत

तथा भवनको लगत

31
हेटौडा

हेटौडा
भवन

578 4012.74 02041-03-32 1
1
1
1
1
0
0
0
3

0
0

163274.36
253059.46

1204474
0
0
0
0

3
4
5
6
7
8
9

10
11

2055
2057
2065
2062
2055
2052
2030
2059
2068

71.4
60.06

935.08
531.31

5415.73
948.75

1024
97.08
3737

भवन
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This file was created by Oracle Reports. View
this document in Page Layout mode.

मकवानपरु 2070/71आ.व.
वववब.

( अनसुार)

रहेको सभंार पुरै वा सुधार रहेको रहेको

3053500
45241.
45241.हेटौडा 3053500

3053500
45240.8

3053500 45240.8
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मकवानपरु

423361.3

2070/71आ.व
. ब.

भवनको

भवन शैचालय

423361.3
2568.07
2568.07हेटौडा 366484.42 4672.08 51762.17 442.63

366484.42 4672.08 51762.17 442.63
2568.07
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लगत
मकवानपरु

हेटौडा
मोटर साइकल

हलुका साधन

साधन

ना१६प९०४७

ना१७प९६८४

ना१ब१९०५

ना५प४६११

ना१३प९७९७

ना२१प९०१७

ना१८प५२३८

ना१९प४४५५

ना१ब१९०३

ना१ब१९०४

ना१३प१७२८

ना२च२६७

ना२च३६०८

ना१च२४७०

◌ामनप

ना१त१५३२

2067-10-04

2067-10-04

2068-02-31

2062-11-28

2066-11-04

2069-02-12

2068-06-13

2068-09-01

2068-10-24

2068-10-24

2066-09-01

2065-03-30

2062-05-24

2048-10-24

2050-10-01

2046-07-10

1,63,900

1,63,900

1,44,900

0

1,49,000

1,49,900

1,49,400

1,66,901

1,49,900

1,66,900

1,49,000

0

0

0

0

0

2010

2067

2068

2062

2066

2069

2068

2011

2068

2068

2066

2065

2062

2048

2000

2046

मोटरसाइकल

मोटरसाइकल

मोटरसाइकल

मोटरसाइकल

मोटरसाइकल

मोटरसाइकल

मोटरसाइकल

मोटरसाइकल

मोटरसाइकल

मोटरसाइकल

मोटरसाइकल

िजप / कार

िजप / कार

िजप / कार

दमकल

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

जापान

जापान

1553701

1553701

रकम

रकम
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नं मोडेल देश / /

2

लगत

मकवानपरु
हेटौडा

साधन

उपकरण

◌ापजबपा

ना१त४९७९

लु१द४०

ना१त१४७३

लु१द४२

ना१क८७१

ना२क८७२

ना१क२८१३

ना१क१८२४

ना१क२६९६

ना१क२६९८

◌ामजबप

◌ाजबप

◌ाजबपाव

2048-10-01

2055-06-26

2066-11-05

2066-05-10

2066-11-05

2051-09-20

2051-09-20

2066-09-23

2066-09-23

2066-05-10

2066-05-10

2066-01-02

2063-10-03

2063-11-28

0

0

0

0

0

0

18,80,320

18,80,320

0

0

0

0

0

2048

2055

2066

2066

2066

2051

2051

2066

2066

2066

2066

2006

2063

2063

सानो

दमकल

 /  / /

 /  / /

 /  / /

 /  / /

 / डोजर

जापान

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

भारत

जापान

जापान

जापान

5314341

5314341

रकम

रकम

5314341
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मकवानपरु 2070/71आ. ब.

साधनको ( अनसुार)

305314341

मोटर साइकल
हलुका साधन

साधन
उपकरण

चालु

1553701

0
3760640

0
5314341 0

11

3
14

2
27 3

1553701 0

0 0
3760640 0

0

रकम रकम
10 1

2 1
13 1

2

रकम


